VARIAZIONE STANZIAMENTI BILANCIO GESTIONALE PER GLI ANNI 2014, 2015 E 2016

ENTRATA

DIP

DG

uobD

CAPITOLO

DESCRIZIONE

Titolo

Tipologia

Categoria

Competenza
2014

Cassa
2014

55

13

105

IRAP NON SANITA', RISCOSSA A SEGUITO
ATTIVITA' DI VERIFICA E CONTROLLO CON
MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO —
ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART.
1, COMMI 226 E SS.

101

1010120

2.500.000,00

2.500.000,00

55

13

107

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF NON SANITA'
RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E
CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA
DALL'ISCRIZIONE A RUOLO — ART. 9 DEL D.LGS. N.
68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.

101

1010117

5.500.000,00

5.500.000,00

55

13

109

COMPARTECIPAZIONE IVA NON SANITA' 2013

104

1010401

28.263.211,00

28.263.211,00

55

13

98

QUOTA PARTE DEL CONTRIBUTO ATTRIBUITO IN
ATTUAZIONE DELL'ART.16, COMMA 12 BIS, DEL
D.L. 95/2012.

200

4020600

4.555.410,41

4.555.410,41

55

13

7140

RIMBORSO SOMME DA PARTE DEL CONSIGLIO
REGIONALE PER REGOLARIZZAZIONE
PROVVISORI DI USCITA

200

9029900

100.000,00

100.000,00

40.918.621,41

40.918.621,41

fonte: http://burc.regione.campania.it

ALLEGATO 7



	BURC n. 85 del  22 Dicembre 2014

