## VARIAZIONE STANZIAMENTI BILANCIO GESTIONALE PER GLI ANNI 2014, 2015 E 2016 ENTRATA

DIP	DG	UOD	CAPITOLO	DESCRIZIONE	Titolo	Tipologia	Categoria	Competenza 2014	Cassa 2014
55	13	8	105	IRAP NON SANITA', RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO – ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.		101	1010120	2.500.000,00	2.500.000,00
55	13	8	107	ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF NON SANITA' RISCOSSA A SEGUITO ATTIVITA' DI VERIFICA E CONTROLLO CON MODALITA' DIVERSA DALL'ISCRIZIONE A RUOLO – ART. 9 DEL D.LGS. N. 68/2011 E L.R. 16/2004, ART. 1, COMMI 226 E SS.		101	1010117	5.500.000,00	5.500.000,00
55	13	8	109	COMPARTECIPAZIONE IVA NON SANITA' 2013	1	104	1010401	28.263.211,00	28.263.211,00
55	13	3	98	QUOTA PARTE DEL CONTRIBUTO ATTRIBUITO IN ATTUAZIONE DELL'ART.16, COMMA 12 BIS, DEL D.L. 95/2012.		200	4020600	4.555.410,41	4.555.410,41
55	13	4	7140	RIMBORSO SOMME DA PARTE DEL CONSIGLIO REGIONALE PER REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI DI USCITA		200	9029900	100.000,00	100.000,00

40.918.621,41 40.918.621,41

fonte: http://burc.regione.campania.it